

**CERTYFIKAT
UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ SPEDYTORA
FREIGHT FORWARDER'S LIABILITY INSURANCE CERTIFICATE**

Niniejszy certyfikat jest potwierdzeniem zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej spedytora – Polisa Nr 650-18-530-06339317 w TUiR Allianz Polska S.A. przez: / This certificate is to confirm that the mentioned below is insured by the freight forwarder's liability insurance – Policy No. 650-18-530-06339317 with TUiR Allianz Polska S.A.

Ubezpieczający / Ubezpieczony:
Policy-holder / Insured:

3JS Sp. z o.o.
ul. Włodarzewska 51E lok. 2
02-384 Warszawa
NIP: 524-280-16-05
REGON: 364409840

Okres ubezpieczenia /
Insurance period

01.07.2018 - 30.06.2019

Zakres terytorialny /
Territorial scope
spedycja / *spedition*

Polska, Unia Europejska, Rosja, Ukraina, Norwegia, Szwajcaria, Turcja/
Poland, European Union, Russia, Ukraine, Norway, Switzerland, Turkey

Suma gwarancyjna /
Limit of liability

300.000 EUR na każde zdarzenie/*per occurrence*

Warunki ubezpieczenia /
Terms and Conditions of insurance

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora przyjęte uchwałą Zarządu TU Allianz Polska S.A. nr 171/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 roku wraz z Aneksm nr 1.
/General Terms and Conditions of freight forwarder's liability insurance confirmed with the Management Board Resolution No 171/2007 as of 1st August 2007 along with an Annex no.1.

Niniejszy certyfikat stanowi jedynie ogólne potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia i w żadnym wypadku nie stanowi podstawy do składania roszczeń. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności wiążące są zapisy umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą. *This certificate is a general confirmation of insurance agreement conclusion and shall not be a base of claiming in any case. In case any discrepancies insurance agreement shall prevail.*

Warszawa, 17.07.2018
Warsaw, 2018.07.17

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji
ALLIANZ POLSKA
Spółka Akcyjna
ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa
tel. 22 567 40 00, fax 22 567 40 40
NIP 525-15-65-016

Department Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych
Starszy Specjalista
ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych

Department Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych
Starszy Specjalista
ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych

Anna Czarniak

UBEZPIECZENIA DLA PRZEDSIĘBIORSTW